
 

„

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 19 

Úřad městské části Praha 19 

se sídlem: Semilská 43/1, 197 00  Praha 9 – Kbely  

odbor výstavby – stavební úřad 

detašované pracoviště: Železnobrodská 825, 197 00  Praha 9 – Kbely 

             Telefon: 286 852 470,   IDS: ji9buvp 
 

Č.j.: P19 1959/2024-OV/P                          V Praze dne 18.3.2024 

Sp.zn.: SZ P19 1959/2024  

Vyřizuje: Ing. Peterková 

e-mail: ivana.peterkova@kbely.mepnet.cz  

telefon: 286 852 470      

 

Odbor výstavby Úřadu městské části Praha 19 jako příslušný stavební úřad podle ustanovení § 13 

odst. 1 c) zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu, stavební zákon, ve znění účinném 

do 31.12.2023 ve spojení s ustanovením § 334a odst. 3 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění 

pozdějších předpisů a vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hl. m. Prahy, ve znění 

pozdějších předpisů, obdržel dne 4.3.2024 žádost společnosti TeSuNet s.r.o., IČ 069 70 290, se sídlem 

Jablonecká 416/58, 190 00 Praha 9 – Střížkov o poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 

Sb., o svobodném přístupu k informacím, a to poskytnutí informací týkajících se všech územních a 

stavebních řízení či jakýchkoliv jiných dokumentů nahrazujících tato povolení za období od 28.2.2024 až 

4.4.2024 pro fyzické i právnické osoby.  

 

Na základě Vaší žádosti byly prověřeny doklady uložené v archivu zdejšího stavebního úřadu a po 

prostudování těchto dokladů Vám sdělujeme, že pro Vámi uváděný rozsah informací byla zdejším 

stavebním úřadem vydána tato povolení (pro fyzické osoby z důvodu ochrany osobních údajů jsou uváděny 

pouze iniciály):  

1) V.Č. – společné povolení ze dne 5.3.2024 pro stavbu přístřešku pro auta v k.ú. Vinoř při ulici 

Mladoboleslavská 

2) L.K. – dodatečné povolení ze dne 4.3.2024 pro stavbu garáže a krytého stání v k.ú. Vinoř při 

ulici Živanická 

3) M.M., P.M. – souhlas s provedením ohlášeného záměru ze dne 6.3.2024 pro stavbu 

rekonstrukce rodinného domu v k.ú. Vinoř při ulici Moravanská 

 

 

 

 

                                                                                                          Ing. Ivana  P e t e r k o v á  
 vedoucí odboru výstavby 

 

 

 

Doručuje se: 

TeSuNet s.r.o., Jablonecká 416/58, 190 00 Praha 9 – Střížkov, IDS xb95ygt 

 

Na vědomí: 

OKS 
 

 

 

mailto:ivana.peterkova@kbely.mepnet.cz

		2024-03-18T08:08:21+0100
	Ivana Peterková




